
UCHWAŁA NR 2207/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy dotyczącej realizacji zamówienia 
na wykonanie robót budowlanych w zadaniu pn. „Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego 

przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), w związku 
z § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2011 r. Nr 353, poz. 3542; z 2012 r. poz. 1040; z 2013 r. poz. 4456; z 2015 r. 
poz. 382, poz. 495; z 2016 r. poz. 4589; z 2017 r. poz. 4040), w związku żart. 144 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579; z 2016 r. poz. 1020, z 2017 r. poz. 2018; z 2018 r. poz. 1560, poz. 1669 
i poz. 1693), uchwala się, co następuje:

§1. Na podstawie protokołu konieczności z dnia 16 października 2018 roku 
sporządzonego przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy Zakładu Remontowo 
Drogowego Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Piotrkowska 276 bud. A, 90-361 Łódź, wyraża 
się zgodę na zmianę zawartej umowy w postępowaniu pn. „Wykonanie ciągu pieszo - 
jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna”, polegającą na wydłużeniu 
terminu zakończenia wykonania zamówienia o 37 dni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


